HOJA DE DATOS
20.06.2026
Código de producto
BKT-0111-2211
Adaptador conforme a la
norma CEE
Categoría: Adaptadores V2L
Especificaciones técnicas
CANTIDAD POR CAJA 1
NÚMERO DE CAJAS 1
OPCIÓN DE TOMA DE CORRIENTE 5x32 A. 380 V. Toma de corriente
OPCIÓN DE RECIBO 1x16 A. 220 V. Con enchufe
OPCIÓN DE CABLE 30 cm. Con cable
TIPO DE CABLE 3 x 2,5 mm
Certificados de calidad
Bemis Electric - Hoja de datos del producto https://bemiselektrik.com/es/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)